
Iva C. (Zabak) ID 2711 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a případní další zájemci, veškeré rezervace držím maximálně týden a pokud do 5ti pracovních dnů od odeslání
mailu s číslem účtu a částkou nebudou penízky na mém účtě, rezervaci ruším, případně nabízím dalším zájemkyním v pořadí.

 Pokud si věc nerezervujete, ale máte k ní jakýkoli dotaz čekám na Vaše vyjádření ke koupi maximálně 24hodin pokud je další
zájemce. Pokud není tak počkám 48hodin a do té doby se prosím ozvěte ať se rozhodnete jakkoli

 Balíčky posílám po předchozí platbě na účet doporučeně. Poštovné platí kupující dle platného ceníku české pošty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

